PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 20/01/2022(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

RESIDENCIAL FELICIDADE
SPE EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA tor-
na público que obteve da
SEMAM/ARACRUZ, através
do Processo nº 14.989/2011,
Licença Municipal de Ope-
ração nº 002/2022(Classe
III), para Loteamento Resi-
dencial, localizado no Bair-
ro Cupido – Aracruz/ES, em
torno das coordenadas UTM
367.199/7.810.418(DATUM
SIRGAS 2000).

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

Órgão: Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aqui-
cultura e Pesca – SEAG
Processo Nº: 2021-VB3BT
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
DE 01 (UMA) BARRAGEM DE CONCRETO, CÓRREGO RIBEI-
RÃO FLORESTA, MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPE-
MIRM, NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
Resultado Final - Julgamento dos Envelopes 002 – Habilitação.
Empresas Inabilitadas:
1)SD ENGENHARIA LTDA
2)ZAMBELINE ENGENHARIA LTDA – EPP
3)HIDROFORTE CONSTRUTORA LTDA
Sendo assim, de acordo com as disposições contidas na Lei nº
8.666/1993, a Tomada de Preços nº 004/2021 tornou–se FRA-
CASSADA.
Contato: cpl.barragens@seag.es.gov.br e 3636-3653 para escla-
recimentos e dúvidas)

Vitória, 19/01/2022
PAULA GIACOMIN CANI
Presidente da CPL/SEAG

Obras e Serviços de
Engenharia de Barragens

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
Concorrência Pública nº. 001/2021 – (CidadES
2021.016E0800001.01.0005).
O Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro de Ita-
pemirim - ES, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que a empresa Renova Construções LTDA, CNPJ
25.309.819/0001-66, interpôs recurso administrativo contra o
resultado da análise e julgamento dos documentos de habilitação
da Concorrência Pública nº 001/2021, que tem por objeto Con-
tratação de empresa especializada para execução dos serviços
de reforma, adaptações e adequações no imóvel de propriedade
do Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro de Itape-
mirim, Centro Administrativo Hélio Carlos Manhães, localizado a
Rua Brahim Antônio Seder, 96/102 – Centro, Cachoeiro de Ita-
pemirim/ES, conforme condições, quantidades e exigências esta-
belecidas no Edital e seus anexos. Fica concedido o prazo de 05
(cinco) dias úteis para apresentação das contrarrazões do recurso
interposto, conforme previsto no art. 109 da Lei nº 8666/93. O
recurso encontra-se disponível no site www.ipaci.es.gov.br.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19 de janeiro de 2022.
Beatriz de Oliveira Brandão Lopes

Presidente da CPL

COMUNICADO
THIAGO GOBBI SERQUEIRA,
torna público que Obteve da
SEMAG/PMG, através do pro-
cesso nº 24272/2021, Licença
Municipal Prévia - LMP e Licen-
ça Municipal de Instalação - LMI
nº 001/2022, para a atividade
de EMPREENDIEMENTOS DE
HOSPEDAGEM, RESTAURANTE
E ABERTURA DE ESTRADAS,
na localidade de Buenos Aires,
Guarapari - ES.

CPF: 126.360.157-01

Nome: REGINALDO LUIZ
SPERANDIO

Inscr. Estadual: 111.215.52-8

Endereço: Córrego Nova
Valsugana, Zona Rural, Santa

Teresa - Espirito Santo

Foi Extraviado Bloco de
Produtor n°01, das FOLHAS

n° 01 ao 25.

Propriedade: Sitio Pai e Filho

COMUNICADO DE EXTRAVIO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
O Sesc, Administração Regional no Espírito Santo torna pública a abertura da licitação para a
Contratação de seguro para os veículos da frota do Sesc/ES, com cobertura contra danos
materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela
natureza e, assistência 24 horas, em todo território nacional. O Edital e seus anexos estão
disponíveis no site do Banco do Brasil na página www.licitacoes-e.com.br, licitação nº 918522.
Abertura das propostas: 01/02/22 às 14 horas. Início da disputa: 01/02/22 às 15 horas.

Vitória/ES, 20 de janeiro de 2022.
Lindomar dos Reis Almeida – Pregoeiro.

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste
documento pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 20/01/2022(27) 3321-8600

EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2022
OBJETO: ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS

O Município de Vitória-ES, com sede à Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, nº 1.927 - Bento
Ferreira, nesta Capital, através da Secretaria de Gestão e Planejamento, com fulcro na Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações, e nos Decretos Municipais nº 12.366, de 26 de
julho de 2005, nº 12.918, de 02 de agosto de 2006, nº 13.160, de 25 de janeiro de 2007, nº
13.348 de 18 de maio de 2007, nº 16.771, de 29 de julho de 2016, nº 16.860, de 16 de novem-
bro de 2016, Portaria SEGES Nº 058, publicada em 04 de junho de 2021, bem como demais
legislações aplicáveis à matéria, conforme processo administrativo nº 7507965/2021, e de
acordo com o disposto no presente Edital e respectivos anexos, que dele passam a fazer parte
integrante para todos os efeitos, torna público, para conhecimento dos interessados, que no
dia 04 de fevereiro de 2022, com encerramento previsto às 15 horas, fará realizar Leilão para
Alienação de Bens Móveis Inservíveis, na forma SOMENTE ELETRÔNICO, do tipo MAIOR
LANCE POR LOTE. Os interessados poderão iniciar visitação bem como fazer lances a partir
da data de publicação do edital. Este Edital encontra-se disponível no site oficial do leilão da
Prefeitura Municipal de Vitória, http://leilao.vitoria.es.gov.br e http://www.beedz.com.br assim
como as fotos e descrições dos bens a serem leiloados.

20 de janeiro de 2022
Antônio Lima Barcelos Mat. 4406-7

Preposto Municipal
Selene Bacchetti Vicentini

Presidente da Comissão de Avaliação e Leilão de Bens Patrimoniais

		2022-01-20T14:43:29-0300
	S A A GAZETA:28133619000193